中学生および保護者の皆様

 東京都立田園調布高等学校長

藤田 豊

令和６年度 部活動体験（トライ＆チャレンジ）のご案内

 本校では広報活動の一環として、例年 11 月に中学生を対象とした部活動体験を行っております。

本年度も下記の通り、開催することとなりましたのでお知らせいたします。募集する部活動は掲載され

ている部活動のみですのでご注意ください。

記

１．募集部活動

部活動名 実施場所・時間 募集人数 内容 準備するもの

男子バレーボ

ール部

体育館

11月 23日（土）

13時～16時

10人 基礎練習

試合形式練習

バレーシューズ

運動着 タオル 飲み物

女子バレーボ

ール部

体育館

11月 23日（土）

13時～16時

10人 基礎練習

試合形式練習

バレーシューズ

運動着 タオル 飲み物

硬式野球部 校庭

11月 2日（土）

10時～12時

10人程度 練習体験 野球用具 運動靴

スパイク ユニフォーム

飲み物

ダンス部 剣道場

11月 9日（土）

14時～16時

20人以内 部活動指導員

によるレッス

ン・現役生の

活動の見学

動きやすい服装

シューズ（室内用）

飲み物

２．申し込み方法

 10 月 21 日（月）より本校 HP に掲載する申し込みフォーム（logo フォームで作成）より、必要事

項を記入してお申し込みください。

３．申込期間

 10月 31日（木）16時まで

 申し込み締め切り終了後、各部の顧問から詳細を連絡します。

 先着順とさせていただきます。

４．その他

 ① 参加当日は HP に掲載している参加同意書に必要事項をご記入、押印のうえお持ちください。な

お、PDFは各御家庭でダウンロードしていただき印刷をお願いいたします。

 ② 同意書がない場合は参加いただけませんのでご注意ください。

 ③ スポーツ傷害保険等への加入を行ったうえで参加してください。

 ④ 参加者は中学生 1名と保護者が同伴される場合には上限 1名とさせていただきます。保護者の付

き添いは任意でございます。

５．お問い合わせ先

 ご不明点やご質問等がございましたら、下記までお問い合わせください。

副 校 長  綿貫  俊之

生 活 指 導 部 主 任  上谷田 浩喜

TEL 03-3750-4346